
 2024/2025. TANÉVI Kis Iskolák Sportversenye

KOVÁTS TIBOR EMLÉKVERSENY ORSZÁGOS DÖNTŐ

I-IV. korcsoport CSAPAT

Ssz Iskola Pont

1.

Borsodi Általános Iskola, Edelény

Lakatos Dániel   361      Mida Brúnó Armandó   354

Lázi Imre   468      Rózsa Nikolasz Alex   375

Csikó László   492      Tóth Milán Zsolt   555

2605 p

2.

Tiszadobi Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola, Tiszadob

Matiszkó Noel Imre   306      Kiss Máté Iván    310

Bara Gábor Nikolasz   396      Krajcár Sándor Tibor    398

Fodor Kevin   529      Kanalas József   595

2534 p

3.

Kerkai Jenő Általános Iskola, Csesztreg

Bagó Zoárd   332      Joó Soma   207

Czender Szebasztián   347      Zsohár Marcell   415

Bagó Benett   535      Burján Artúr Dániel   470

2306 p

4.

Tiszaföldvári Kossuth Lajos Általános Iskola, Tiszaföldvár

Árvai Larion   271      Bóka Marcell   339

MÉSZÁROS BENJÁMIN   327      Bordás Gergő Bendegúz   404

Rafael Zsolt   475      Szokolai László   470

2286 p

5.

Vértesszőlősi Általános Iskola, Vértesszőlős

Sárközy-Tóth Valentin   294      Dombai Sándor Márton   310

Hajdás-Földi Gellért   361      Németh Kristóf   396

Banádi Noel   476      Varga Milán   418

2255 p

6.

Szárcsa Általános Iskola, Budapest XXI. kerület

Dömötör Ádám   371      Marton Levente   403

Buday Benjamin   294      Dömötör Attila   298

Árvai Norbert   414      Udut Márk   468

2248 p

7.

Mihályi Általános Iskola, Mihályi

Sörtély Botond   219      Csonka Martin Mihály   351

Kiss Gergő   368      Mészáros Adrián   375

Módos Kristóf   520      Kovács Ádám   386

2219 p

8.

Őriszentpéteri Általános Iskola, Őriszentpéter

Györke Norbert   305      Szabó Gergő   293

Gaál Vince   366      Hinman Henry Robert   303

Mihály Ármin   494      Papp Tamás Márk   453

2214 p

9.

Bencés Apátság Illyés Gyula Általános és Alapfokú Művészeti 

Iskolája, Tihany

Kimmer József   323      Kis Máté   296

Csizmazia Ágoston József   278      Antal Áron   331

Boros Bence   516      Réfi Ramon   428

2172 p

Kis iskolák FIÚ csapatverseny (Sorrendezés Ctrl + z )
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I-IV. korcsoport CSAPAT

10

Kunszállási Tóth Pál Általános Iskola, Kunszállás

Almási Ábel   199      Hatvani Kristóf   211

Szedlacsek Noel   316      Szedlacsek Miklós   420

Fisher László   439      Hegedűs László   561

2146 p

11

Kölesdi Béri Balogh Ádám Általános Iskola, Kölesd

Egle Ernő Zoltán   185      Pató Zalán   253

Adonics Dorián Gergő   382      Vámosi Zoltán   341

Kovács Levente   442      Sára Máté   542

2145 p

12

Zákányszéki Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, 

Zákányszék

Kószó Kristóf   290      Kondász Kristóf   304

Tari Martin   328      Hódi Milán József   370

Fodor Olivér   387      Makra Csaba   421

2100 p

13

Szügyi Madách Imre Általános Iskola, Szügy

Petrás Mihály   267      Papp Zétény   242

Lakatos Kornél   304      Lakatos Krisztofer   404

Berkes Roland   443      Dorotkin Dániel   420

2080 p

14

Szent Imre Katolikus Általános Iskola, Tenk

Nagy Nimród   295      Tóth Levente   278

Almási Levente   329      Csuhai Zsolt Roni   398

Ferencz Dominik   379      Nagy Anton László   400

2079 p

15

Szilvási Általános Iskola Felsőszilvási Általános Iskolája, Komló

Szabó Attila   239      Takács Márk   243

Kovács Zalán Zsolt   437      Orsós János   386

Pálfai Márk István   349      Havasi Milán   342

1996 p

16

Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, 

Baracs

Dankó Lorenzó   267      Zorics Zsombor Attila   258

Brandtner Antal   415      Orsós Alex Héliosz   361

Molnár Koppány   375      Deák Bence   242

1918 p

17

Zeleméry László Általános Iskola, Hajdúböszörmény

Lakatos Áron   211      Szilágyi Szabolcs   231

Danka Dávid   344      Fórizs Alex Róbert   310

Mező Adrián Alex   390      Sipos Dávid Alex   382

1868 p

18

Gerlai Általános Iskola, Békéscsaba

Bodzás-Bötsch Lehel   209      Gubény Zoltán   235

Gazsó-Filó Donát   376      Nagy-Sajben Bence   306

Jámbor István   278      Bodzás-Bötsch Levente   427

1831 p
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19

Nagybajomi Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola és Kollégium, 

Nagybajom

Tóth Péter   235      Szirmai Milán   313

Bogdán Péter Renátó   391      Szirmai Attila   484

   0      Orsós Olivér   304

1727 p

20.

Pándi Általános Iskola, Pánd

   0         0

   0         0

   0         0

0 p



 2024/2025. TANÉVI Kis Iskolák Sportversenye

KOVÁTS TIBOR EMLÉKVERSENY ORSZÁGOS DÖNTŐ

II. korcsoport EGYÉNI

Ssz Név Szév 60 m p Távol p Kisl p Összp Iskola

1. Marton Levente 2014 8,87 167 4,52 124 42,74 112 403 p Szárcsa Általános Iskola, Budapest XXI. kerület

2. Halmosi Thomas 2014 9,05 159 5,20 159 31,58 77 395 p Egyházaskozár-Bikali Általános Iskola

3. Vései Barna 2014 8,78 171 4,50 123 37,20 94 388 p Dr. Kovács Pál Általános Iskola

4. Dömötör Ádám 2014 9,02 160 4,68 132 32,21 79 371 p Szárcsa Általános Iskola, Budapest XXI. kerület

5. Juhász Dávid 2014 9,17 153 4,67 131 31,33 77 361 p Szent Ágoston Katolikus Általános Iskola, Óvoda-Bölcsőde

6. Lakatos Dániel 2014 9,41 143 4,50 123 37,43 95 361 p Borsodi Általános Iskola, Edelény

7. Mida Brúnó Armandó 2015 9,64 133 4,40 118 39,94 103 354 p Borsodi Általános Iskola, Edelény

8. Tóth Dénes 2014 9,68 131 4,50 123 38,80 99 353 p Domoszlói III. András Általános Iskola

9. Csonka Martin Mihály 2014 8,87 167 4,68 132 22,99 52 351 p Mihályi Általános Iskola, Mihályi

10. Bóka Marcell 2014 9,71 130 4,18 106 40,14 103 339 p Tiszaföldvári Kossuth Lajos Általános Iskola, Tiszaföldvár

11. Bagó Zoárd 2014 9,68 131 4,28 111 35,72 90 332 p Kerkai Jenő Általános Iskola, Csesztreg

12. Kimmer József 2014 9,92 121 3,98 96 40,97 106 323 p
Bencés Apátság Illyés Gyula Általános és Alapfokú Művészeti 

Iskolája, Tihany

13. Somlai Milán 2014 9,72 130 4,25 110 33,28 83 323 p
Paul Angermann Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános 

Iskola Városlőd

14. Bojer Barna Nikosz 2014 9,80 126 4,24 109 34,05 85 320 p Mátyás Király Katolikus Általános Iskola és Óvoda

15. Szirmai Milán 2014 9,94 121 4,05 100 36,33 92 313 p
Nagybajomi Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola és Kollégium, 

Nagybajom

16. Kiss Máté Iván 2014 10,09 114 4,15 105 36,27 91 310 p
Tiszadobi Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola, Tiszadob

17. Dombai Sándor Márton 2014 10,38 102 4,20 107 39,37 101 310 p Vértesszőlősi Általános Iskola, Vértesszőlős

18. Matiszkó Noel Imre 2014 10,17 111 4,55 125 29,03 70 306 p
Tiszadobi Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola, Tiszadob

19. Györke Norbert 2014 9,95 120 4,18 106 32,25 79 305 p Őriszentpéteri Általános Iskola, Őriszentpéter

20. Kondász Kristóf 2014 10,01 118 4,44 120 27,83 66 304 p
Zákányszéki Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, 

Zákányszék

21. Kis Máté 2015 9,91 122 3,85 90 33,88 84 296 p
Bencés Apátság Illyés Gyula Általános és Alapfokú Művészeti 

Iskolája, Tihany

22. Nagy Nimród 2014 10,06 116 3,65 81 38,52 98 295 p Szent Imre Katolikus Általános Iskola, Tenk

23. Sárközy-Tóth Valentin 2015 10,04 116 4,18 106 29,76 72 294 p Vértesszőlősi Általános Iskola, Vértesszőlős

24. Szabó Gergő 2014 9,91 122 4,08 101 28,95 70 293 p Őriszentpéteri Általános Iskola, Őriszentpéter

25. Kószó Kristóf 2015 10,19 110 4,10 102 31,85 78 290 p
Zákányszéki Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, 

Zákányszék

26. Tóth Levente 2014 10,63 92 4,04 99 34,81 87 278 p Szent Imre Katolikus Általános Iskola, Tenk

27. Árvai Larion 2014 10,57 95 3,59 78 38,36 98 271 p Tiszaföldvári Kossuth Lajos Általános Iskola, Tiszaföldvár

28. Dankó Lorenzó 2014 10,22 109 3,74 85 29,93 73 267 p
Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola, Baracs

29. Petrás Mihály 2014 10,33 104 3,50 74 35,43 89 267 p Szügyi Madách Imre Általános Iskola, Szügy

30. Zorics Zsombor Attila 2014 10,13 113 3,65 81 26,97 64 258 p
Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola, Baracs

31. Pató Zalán 2014 10,29 106 3,47 73 30,43 74 253 p Kölesdi Béri Balogh Ádám Általános Iskola, Kölesd

32. Takács Márk 2014 10,44 100 3,34 67 31,07 76 243 p Szilvási Általános Iskola Felsőszilvási Általános Iskolája, Komló

33. Papp Zétény 2015 10,56 95 3,48 73 30,49 74 242 p Szügyi Madách Imre Általános Iskola, Szügy

34. Szabó Attila 2014 10,75 88 3,43 71 32,41 80 239 p Szilvási Általános Iskola Felsőszilvási Általános Iskolája, Komló

35. Kozma Levente 2014 9,74 129 4,20 107 32,14 0 236 p Szentkirályi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

36. Gubény Zoltán 2014 10,73 89 3,61 79 28,07 67 235 p Gerlai Általános Iskola, Békéscsaba

37. Tóth Péter 2014 11,02 78 4,15 105 22,93 52 235 p
Nagybajomi Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola és Kollégium, 

Nagybajom

38. Szilágyi Szabolcs 2015 10,67 91 3,41 70 29,09 70 231 p Zeleméry László Általános Iskola, Hajdúböszörmény

39. Sörtély Botond 2015 10,64 92 3,60 79 21,75 48 219 p Mihályi Általános Iskola, Mihályi

40. Hatvani Kristóf 2014 10,76 88 3,67 82 19,08 41 211 p Kunszállási Tóth Pál Általános Iskola, Kunszállás

41. Lakatos Áron 2015 10,62 93 3,35 67 22,80 51 211 p Zeleméry László Általános Iskola, Hajdúböszörmény

42. Bodzás-Bötsch Lehel 2014 10,56 95 2,88 46 28,30 68 209 p Gerlai Általános Iskola, Békéscsaba

43. Joó Soma 2014 10,27 107 2,92 48 23,08 52 207 p Kerkai Jenő Általános Iskola, Csesztreg

44. Almási Ábel 2014 11,15 73 3,63 80 21,12 46 199 p Kunszállási Tóth Pál Általános Iskola, Kunszállás

45. Egle Ernő Zoltán 2014 10,99 79 2,81 43 26,91 63 185 p Kölesdi Béri Balogh Ádám Általános Iskola, Kölesd

Kis iskolák II. korcsoport FIÚ EGYÉNI végeredmény (Sorbarendezés Ctrl + t )



 2024/2025. TANÉVI Kis Iskolák Sportversenye

KOVÁTS TIBOR EMLÉKVERSENY ORSZÁGOS DÖNTŐ

III. korcsoport EGYÉNI

Ssz Név Szév 100 m p Távol p Kisl p Összp Iskola

1. Netik Bálint 2012 8,41 188 5,40 171 47,70 128 487 p Érsekcsanádi Bíber János Általános Iskola

2. Szirmai Attila 2012 8,50 184 5,20 159 51,55 141 484 p Nagybajomi Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola és Kollégium, Nagybajom

3. Lázi Imre 2012 8,53 183 5,40 171 43,33 114 468 p Borsodi Általános Iskola, Edelény

4. Torma Pál 2012 8,19 198 5,20 159 33,02 82 439 p
Ajaki Tamási Áron Katolikus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, 

Óvoda és Bölcsőde

5. Kovács Zalán Zsolt 2012 8,67 176 4,77 136 46,63 125 437 p Szilvási Általános Iskola Felsőszilvási Általános Iskolája, Komló

6. Bárány Tibor Koppány 2012 8,70 175 4,72 134 46,61 125 434 p Imre Sándor Általános Iskola

7. Jónás Zoltán 2012 8,99 161 4,90 143 48,10 130 434 p Békéscsabai Baptista Általános Iskola

8. Csicsó Máté 2012 8,37 190 5,00 148 33,82 84 422 p Bíborvég Általános Iskola

9. Szedlacsek Miklós 2012 8,63 178 4,68 132 42,13 110 420 p Kunszállási Tóth Pál Általános Iskola, Kunszállás

10. Brandtner Antal 2012 8,67 176 4,61 128 42,60 111 415 p Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, Baracs

11. Zsohár Marcell 2012 8,87 167 4,97 147 39,31 101 415 p Kerkai Jenő Általános Iskola, Csesztreg

12. György Gábor 2013 8,92 165 4,63 129 44,75 119 413 p
Csongrád és Térsége Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola

13. Gráfi József 2012 8,61 179 4,70 133 38,03 97 409 p Öttevényi Általános Iskola

14. Bordás Gergő Bendegúz 2012 9,11 156 4,46 121 47,18 127 404 p Tiszaföldvári Kossuth Lajos Általános Iskola, Tiszaföldvár

15. Lakatos Krisztofer 2012 9,15 154 4,74 135 43,69 115 404 p Szügyi Madách Imre Általános Iskola, Szügy

16. Csuhai Zsolt Roni 2012 9,01 160 4,62 129 41,75 109 398 p Szent Imre Katolikus Általános Iskola, Tenk

17. Krajcár Sándor Tibor 2012 9,31 147 4,54 125 46,95 126 398 p
Tiszadobi Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, 

Tiszadob

18. Bara Gábor Nikolasz 2013 8,71 174 4,57 126 37,83 96 396 p
Tiszadobi Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, 

Tiszadob

19. Németh Kristóf 2012 9,05 159 4,70 133 40,36 104 396 p Vértesszőlősi Általános Iskola, Vértesszőlős

20. Bogdán Péter Renátó 2013 9,67 132 4,76 136 46,09 123 391 p Nagybajomi Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola és Kollégium, Nagybajom

21. Orsós János 2012 9,48 140 4,22 108 50,71 138 386 p Szilvási Általános Iskola Felsőszilvási Általános Iskolája, Komló

22. Adonics Dorián Gergő 2012 9,23 150 4,53 124 41,58 108 382 p Kölesdi Béri Balogh Ádám Általános Iskola, Kölesd

23. Gazsó-Filó Donát 2012 9,44 141 4,72 134 39,50 101 376 p Gerlai Általános Iskola, Békéscsaba

24. Rózsa Nikolasz Alex 2012 9,26 149 4,48 122 40,24 104 375 p Borsodi Általános Iskola, Edelény

25. Mészáros Adrián 2012 9,28 148 4,84 140 34,92 87 375 p Mihályi Általános Iskola, Mihályi

26. Hódi Milán József 2012 9,08 157 4,60 128 34,05 85 370 p Zákányszéki Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, Zákányszék

27. Kiss Gergő 2012 8,95 163 4,55 125 32,53 80 368 p Mihályi Általános Iskola, Mihályi

28. Gaál Vince 2013 8,69 175 3,88 92 38,92 99 366 p Őriszentpéteri Általános Iskola, Őriszentpéter

29. Orsós Alex Héliosz 2013 9,17 153 4,16 105 40,00 103 361 p Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, Baracs

30. Hajdás-Földi Gellért 2012 9,42 142 4,44 120 38,79 99 361 p Vértesszőlősi Általános Iskola, Vértesszőlős

31. Czender Szebasztián 2012 9,72 130 4,35 115 39,59 102 347 p Kerkai Jenő Általános Iskola, Csesztreg

32. Danka Dávid 2013 9,70 131 4,46 121 36,48 92 344 p Zeleméry László Általános Iskola, Hajdúböszörmény

33. Vámosi Zoltán 2012 10,63 92 4,90 143 40,98 106 341 p Kölesdi Béri Balogh Ádám Általános Iskola, Kölesd

34. Antal Áron 2013 9,14 154 4,10 102 30,73 75 331 p Bencés Apátság Illyés Gyula Általános és Alapfokú Művészeti Iskolája, Tihany

35. Almási Levente 2012 9,77 128 4,30 113 35,07 88 329 p Szent Imre Katolikus Általános Iskola, Tenk

36. Tari Martin 2013 9,52 138 4,26 110 32,33 80 328 p Zákányszéki Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, Zákányszék

37. MÉSZÁROS BENJÁMIN 2013 9,74 129 3,82 89 41,82 109 327 p Tiszaföldvári Kossuth Lajos Általános Iskola, Tiszaföldvár

38. Szedlacsek Noel 2013 9,48 140 4,05 100 31,13 76 316 p Kunszállási Tóth Pál Általános Iskola, Kunszállás

39. Fórizs Alex Róbert 2012 10,04 116 4,18 106 35,26 88 310 p Zeleméry László Általános Iskola, Hajdúböszörmény

40. Nagy-Sajben Bence 2012 9,92 121 4,12 103 33,10 82 306 p Gerlai Általános Iskola, Békéscsaba

41. Lakatos Kornél 2013 10,01 118 3,82 89 38,17 97 304 p Szügyi Madách Imre Általános Iskola, Szügy

42. Farkas Rikardó 2013 8,72 174 0,00 0 48,32 130 304 p Hejőkeresztúri IV. Béla Általános Iskola

43. Hinman Henry Robert 2012 9,95 120 4,10 102 32,88 81 303 p Őriszentpéteri Általános Iskola, Őriszentpéter

44. Dömötör Attila 2013 9,80 126 3,84 90 33,12 82 298 p Szárcsa Általános Iskola, Budapest XXI. kerület

45. Buday Benjamin 2013 9,61 134 3,83 90 29,13 70 294 p Szárcsa Általános Iskola, Budapest XXI. kerület

46. Csizmazia Ágoston József 2012 9,80 126 3,88 92 25,63 60 278 p Bencés Apátság Illyés Gyula Általános és Alapfokú Művészeti Iskolája, Tihany

Kis iskolák III. korcsoport FIÚ EGYÉNI végeredmény (Sorbarendezés Ctrl + f )



 2024/2025. TANÉVI Kis Iskolák Sportversenye

KOVÁTS TIBOR EMLÉKVERSENY ORSZÁGOS DÖNTŐ

IV. korcsoport EGYÉNI

Ssz Név Szév 100 m p Távol p Kisl p Összp Iskola

1. Kanalas József 2010 13,01 180 6,00 206 70,07 209 595 p
Tiszadobi Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola, Tiszadob

2. Hegedűs László 2010 12,32 205 5,87 198 56,43 158 561 p Kunszállási Tóth Pál Általános Iskola, Kunszállás

3. Tóth Milán Zsolt 2011 13,31 169 6,00 206 62,49 180 555 p Borsodi Általános Iskola, Edelény

4. Sára Máté 2010 13,30 169 6,04 208 58,39 165 542 p Kölesdi Béri Balogh Ádám Általános Iskola, Kölesd

5. Bagó Benett 2010 13,08 177 5,36 169 65,07 189 535 p Kerkai Jenő Általános Iskola, Csesztreg

6. Fodor Kevin 2011 13,10 176 5,90 199 55,25 154 529 p
Tiszadobi Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola, Tiszadob

7. Molnár Erik Mihály 2010 13,54 161 5,91 200 58,53 165 526 p Csehimindszenti Mindszenty József Általános Iskola

8. Orsós Kristóf Pál 2010 12,81 187 5,40 171 59,03 167 525 p Balatonfenyvesi Fekete István Általános Iskola

9. Módos Kristóf 2011 12,25 208 5,75 191 45,46 121 520 p Mihályi Általános Iskola, Mihályi

10. Boros Bence 2010 12,49 198 5,75 191 47,33 127 516 p
Bencés Apátság Illyés Gyula Általános és Alapfokú Művészeti 

Iskolája, Tihany

11. Szabó Alex 2010 13,02 179 5,68 187 48,43 131 497 p
Csongrád és Térsége Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola

12. Mihály Ármin 2011 13,47 163 5,52 178 55,19 153 494 p Őriszentpéteri Általános Iskola, Őriszentpéter

13. Csikó László 2011 12,99 180 5,42 172 51,28 140 492 p Borsodi Általános Iskola, Edelény

14. Banádi Noel 2010 13,27 170 5,36 169 50,39 137 476 p Vértesszőlősi Általános Iskola, Vértesszőlős

15. Rafael Zsolt 2010 13,73 154 4,93 145 61,48 176 475 p Tiszaföldvári Kossuth Lajos Általános Iskola, Tiszaföldvár

16. Nagy Lajos Konrád 2010 13,50 162 5,47 175 50,15 136 473 p Diószegi Lajos Általános Iskola

17. Burján Artúr Dániel 2010 14,04 144 4,93 145 62,65 181 470 p Kerkai Jenő Általános Iskola, Csesztreg

18. Szokolai László 2010 13,34 168 5,34 167 49,77 135 470 p Tiszaföldvári Kossuth Lajos Általános Iskola, Tiszaföldvár

19. Udut Márk 2010 13,00 180 5,00 148 51,33 140 468 p Szárcsa Általános Iskola, Budapest XXI. kerület

20. Vancsik Zsombor 2011 13,23 172 4,97 147 53,69 148 467 p Viszneki Általános Iskola

21. Dajka Áron 2010 13,26 171 5,29 165 47,33 127 463 p
Reményik Sándor Református Általános Iskola, Alapfokú Művészeti 

Iskola és Óvoda

22 Veréb Viktor 2010 13,19 173 5,17 158 48,05 129 460 p Szobi Fekete István Általános Iskola

23. Dalmi Dusán 2010 13,91 148 5,16 157 54,73 152 457 p
Pécsi Református Kollégium Gimnáziuma, Technikuma, Szakképző 

Iskolája,  Általános Iskolája, Óvodája, Alapfokú Művészeti Iskolája 

és Diákotthona

24. Papp Tamás Márk 2010 13,37 167 4,95 146 51,32 140 453 p Őriszentpéteri Általános Iskola, Őriszentpéter

25. Berkes Roland 2010 13,64 157 5,08 153 49,08 133 443 p Szügyi Madách Imre Általános Iskola, Szügy

26. Kovács Levente 2011 13,20 173 5,14 156 43,08 113 442 p Kölesdi Béri Balogh Ádám Általános Iskola, Kölesd

27. Fisher László 2011 13,59 159 5,13 155 46,68 125 439 p Kunszállási Tóth Pál Általános Iskola, Kunszállás

28. Réfi Ramon 2011 12,85 185 5,05 151 36,58 92 428 p
Bencés Apátság Illyés Gyula Általános és Alapfokú Művészeti 

Iskolája, Tihany

29. Bodzás-Bötsch Levente 2011 13,69 155 4,87 142 48,09 130 427 p Gerlai Általános Iskola, Békéscsaba

30. Makra Csaba 2010 14,38 133 5,30 165 46,12 123 421 p
Zákányszéki Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, 

Zákányszék

31. Dorotkin Dániel 2010 13,62 158 5,06 151 42,59 111 420 p Szügyi Madách Imre Általános Iskola, Szügy

32. Varga Milán 2010 13,98 145 4,90 143 48,19 130 418 p Vértesszőlősi Általános Iskola, Vértesszőlős

33. Árvai Norbert 2011 13,60 159 4,96 146 41,74 109 414 p Szárcsa Általános Iskola, Budapest XXI. kerület

34. Nagy Anton László 2011 14,53 128 4,69 132 51,29 140 400 p Szent Imre Katolikus Általános Iskola, Tenk

35. Mező Adrián Alex 2011 13,74 154 4,28 111 46,63 125 390 p Zeleméry László Általános Iskola, Hajdúböszörmény

36. Fodor Olivér 2011 14,66 124 5,00 148 43,58 115 387 p
Zákányszéki Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, 

Zákányszék

37. Kovács Ádám 2010 13,91 148 4,62 129 41,95 109 386 p Mihályi Általános Iskola, Mihályi

38. Sipos Dávid Alex 2011 14,07 143 4,90 143 37,70 96 382 p Zeleméry László Általános Iskola, Hajdúböszörmény

39. Ferencz Dominik 2011 14,52 128 4,48 122 47,93 129 379 p Szent Imre Katolikus Általános Iskola, Tenk

40. Molnár Koppány 2011 14,69 123 4,36 116 49,90 136 375 p
Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, 

Baracs

41. Pálfai Márk István 2011 15,12 109 4,45 120 45,33 120 349 p Szilvási Általános Iskola Felsőszilvási Általános Iskolája, Komló

42. Havasi Milán 2010 14,53 128 4,32 114 39,13 100 342 p Szilvási Általános Iskola Felsőszilvási Általános Iskolája, Komló

43. Orsós Olivér 2010 19,38 0 5,37 169 49,88 135 304 p
Nagybajomi Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola és Kollégium, 

Nagybajom

Kis iskolák IV. korcsoport Fiú EGYÉNI végeredmény (Sorbarendezés Ctrl + g )



 2024/2025. TANÉVI Kis Iskolák Sportversenye

KOVÁTS TIBOR EMLÉKVERSENY ORSZÁGOS DÖNTŐ

IV. korcsoport EGYÉNI

44. Jámbor István 2011 15,82 88 4,08 101 35,44 89 278 p Gerlai Általános Iskola, Békéscsaba

45. Libor Levente 2010 13,50 162 4,91 0 42,23 110 272 p Békéssámsoni Általános Iskola

46. Deák Bence 2010 14,44 131 0,00 0 42,43 111 242 p
Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, 

Baracs



Név Sz.év Kcs. Összpont helyezés

Kozma Levente 2014 I-II. 9,74
129

4,20
107

32,14
0 236 p 35.

Szentkirályi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola

Halmosi Thomas 2014 I-II. 9,05
159

5,20
159

31,58
77 395 p 2.

Egyházaskozár-Bikali Általános Iskola

Bojer Barna Nikosz 2014 I-II. 9,80
126

4,24
109 34,05 85 320 p 14.

Mátyás Király Katolikus Általános Iskola és Óvoda

Juhász Dávid 2014 I-II. 9,17
153

4,67
131 31,33 77 361 p 5.

Szent Ágoston Katolikus Általános Iskola, Óvoda-

Bölcsőde

Vései Barna 2014 I-II. 8,78
171

4,50
123 37,20 94 388 p 3.

Dr. Kovács Pál Általános Iskola

Tóth Dénes 2014 I-II. 9,68
131

4,50
123 38,80 99 353 p 8.

Domoszlói III. András Általános Iskola

Somlai Milán 2014 I-II. 9,72
130

4,25
110 33,28 83 323 p 12.

Paul Angermann Német Nemzetiségi Nyelvoktató 

Általános Iskola Városlőd

Netik Bálint 2012 III.
8,41

188
5,40

171 47,70 128 487 p 1.
Érsekcsanádi Bíber János Általános Iskola

Jónás Zoltán 2012 III.
8,99

161
4,90

143 48,10 130 434 p 6.
Békéscsabai Baptista Általános Iskola

Farkas Rikardó 2013 III.
8,72

174
0,00

0 48,32 130 304 p 41.
Hejőkeresztúri IV. Béla Általános Iskola

György Gábor 2013 III.
8,92

165
4,63

129 44,75 119 413 p 12.
Csongrád és Térsége Széchenyi István Általános 

Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Gráfi József 2012 III.
8,61

179
4,70

133 38,03 97 409 p 13.
Öttevényi Általános Iskola

Bárány Tibor Koppány 2012 III.
8,70

175
4,72

134 46,61 125 434 p 6.
Imre Sándor Általános Iskola

Torma Pál 2012 III.
8,19

198
5,20

159 33,02 82 439 p 4.
Ajaki Tamási Áron Katolikus Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Bölcsőde

Csicsó Máté 2012 III.
8,37

190
5,00

148 33,82 84 422 p 8.
Bíborvég Általános Iskola

Dalmi Dusán 2010 IV.
13,91

148
5,16

157 54,73 152 457 p 23.
Pécsi Református Kollégium Gimnáziuma, 

Technikuma, Szakképző Iskolája,  Általános Iskolája, 

Óvodája, Alapfokú Művészeti Iskolája és 

Libor Levente 2010 IV.
13,50

162
4,91

42,23 110 272 p 45.
Békéssámsoni Általános Iskola

Szabó Alex 2010 IV.
13,02

179
5,68

187 48,43 131 497 p 11.
Csongrád és Térsége Széchenyi István Általános 

Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Dajka Áron 2010 IV.
13,26

171
5,29

165 47,33 127 463 p 21.
Reményik Sándor Református Általános Iskola, 

Alapfokú Művészeti Iskola és Óvoda

Nagy Lajos Konrád 2010 IV.
13,50

162
5,47

175 50,15 136 473 p 16.
Diószegi Lajos Általános Iskola

Vancsik Zsombor 2011 IV.
13,23

172
4,97

147 53,69 148 467 p 20.
Viszneki Általános Iskola

Kis iskolák FIÚ egyéni és csapatversenye 

R. fut Távolugrás Klabdahajítás Iskola



Veréb Viktor 2010 IV.
13,19

173
5,17

158 48,05 129 460 p 22.
Szobi Fekete István Általános Iskola

Orsós Kristóf Pál 2010 IV.
12,81

187
5,40

171 59,03 167 525 p 8.
Balatonfenyvesi Fekete István Általános Iskola

Molnár Erik Mihály 2010 IV.
13,54

161
5,91

200 58,53 165 526 p 7.
Csehimindszenti Mindszenty József Általános Iskola



Bencés Apátság Illyés Gyula Általános és Alapfokú Művészeti Iskolája, Tihany

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Kimmer József 2014 I-II. 9,92 121 3,98 96 40,97 106 323 p 12.

Kis Máté 2015 I-II. 9,91 122 3,85 90 33,88 84 296 p 21.

Csizmazia Ágoston József 2012 III. 9,80 126 3,88 92 25,63 60 278 p 46.

Antal Áron 2013 III. 9,14 154 4,10 102 30,73 75 331 p 34.

Boros Bence 2010 IV. 12,49 198 5,75 191 47,33 127 516 p 10.

Réfi Ramon 2011 IV. 12,85 185 5,05 151 36,58 92 428 p 28.

Borsodi Általános Iskola, Edelény

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Lakatos Dániel 2014 I-II. 9,41 143 4,50 123 37,43 95 361 p 5.

Mida Brúnó Armandó 2015 I-II. 9,64 133 4,40 118 39,94 103 354 p 7.

Lázi Imre 2012 III. 8,53 183 5,40 171 43,33 114 468 p 3.

Rózsa Nikolasz Alex 2012 III. 9,26 149 4,48 122 40,24 104 375 p 24.

Csikó László 2011 IV. 12,99 180 5,42 172 51,28 140 492 p 13.

Tóth Milán Zsolt 2011 IV. 13,31 169 6,00 206 62,49 180 555 p 3.

Gerlai Általános Iskola, Békéscsaba

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Bodzás-Bötsch Lehel 2014 I-II. 10,56 95 2,88 46 28,30 68 209 p 42.

Gubény Zoltán 2014 I-II. 10,73 89 3,61 79 28,07 67 235 p 36.

Gazsó-Filó Donát 2012 III. 9,44 141 4,72 134 39,50 101 376 p 23.

Nagy-Sajben Bence 2012 III. 9,92 121 4,12 103 33,10 82 306 p 40.

Jámbor István 2011 IV. 15,82 88 4,08 101 35,44 89 278 p 44.

Bodzás-Bötsch Levente 2011 IV. 13,69 155 4,87 142 48,09 130 427 p 29.

9. helyezett
R. futás Távolugrás Klabdahajítás

2172 p

1. helyezett
R. futás Távolugrás Klabdahajítás

2605 p

18. helyezett
R. futás Távolugrás Klabdahajítás

1831 p



Kerkai Jenő Általános Iskola, Csesztreg

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Bagó Zoárd 2014 I-II. 9,68 131 4,28 111 35,72 90 332 p 11.

Joó Soma 2014 I-II. 10,27 107 2,92 48 23,08 52 207 p 43.

Czender Szebasztián 2012 III. 9,72 130 4,35 115 39,59 102 347 p 31.

Zsohár Marcell 2012 III. 8,87 167 4,97 147 39,31 101 415 p 10.

Bagó Benett 2010 IV. 13,08 177 5,36 169 65,07 189 535 p 5.

Burján Artúr Dániel 2010 IV. 14,04 144 4,93 145 62,65 181 470 p 17.

Kölesdi Béri Balogh Ádám Általános Iskola, Kölesd

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Egle Ernő Zoltán 2014 I-II. 10,99 79 2,81 43 26,91 63 185 p 45.

Pató Zalán 2014 I-II. 10,29 106 3,47 73 30,43 74 253 p 31.

Adonics Dorián Gergő 2012 III. 9,23 150 4,53 124 41,58 108 382 p 22.

Vámosi Zoltán 2012 III. 10,63 92 4,90 143 40,98 106 341 p 33.

Kovács Levente 2011 IV. 13,20 173 5,14 156 43,08 113 442 p 26.

Sára Máté 2010 IV. 13,30 169 6,04 208 58,39 165 542 p 4.

Kunszállási Tóth Pál Általános Iskola, Kunszállás

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Almási Ábel 2014 I-II. 11,15 73 3,63 80 21,12 46 199 p 44.

Hatvani Kristóf 2014 I-II. 10,76 88 3,67 82 19,08 41 211 p 40.

Szedlacsek Noel 2013 III. 9,48 140 4,05 100 31,13 76 316 p 38.

Szedlacsek Miklós 2012 III. 8,63 178 4,68 132 42,13 110 420 p 9.

Fisher László 2011 IV. 13,59 159 5,13 155 46,68 125 439 p 27.

Hegedűs László 2010 IV. 12,32 205 5,87 198 56,43 158 561 p 2.

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

R. futás Távolugrás

3. helyezett
R. futás Távolugrás Klabdahajítás

2306 p

Klabdahajítás
11. helyezett

2145 p

10. helyezett

2146 p



Mihályi Általános Iskola, Mihályi

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Sörtély Botond 2015 I-II. 10,64 92 3,60 79 21,75 48 219 p 39.

Csonka Martin Mihály 2014 I-II. 8,87 167 4,68 132 22,99 52 351 p 9.

Kiss Gergő 2012 III. 8,95 163 4,55 125 32,53 80 368 p 27.

Mészáros Adrián 2012 III. 9,28 148 4,84 140 34,92 87 375 p 24.

Módos Kristóf 2011 IV. 12,25 208 5,75 191 45,46 121 520 p 9.

Kovács Ádám 2010 IV. 13,91 148 4,62 129 41,95 109 386 p 37.

Nagybajomi Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola és Kollégium, Nagybajom

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Tóth Péter 2014 I-II. 11,02 78 4,15 105 22,93 52 235 p 36.

Szirmai Milán 2014 I-II. 9,94 121 4,05 100 36,33 92 313 p 15.

Bogdán Péter Renátó 2013 III. 9,67 132 4,76 136 46,09 123 391 p 20.

Szirmai Attila 2012 III. 8,50 184 5,20 159 51,55 141 484 p 2.

2010 IV. 0 0 0 0 p 47.

Orsós Olivér 2010 IV. 19,38 0 5,37 169 49,88 135 304 p 43.

Őriszentpéteri Általános Iskola, Őriszentpéter

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Györke Norbert 2014 I-II. 9,95 120 4,18 106 32,25 79 305 p 19.

Szabó Gergő 2014 I-II. 9,91 122 4,08 101 28,95 70 293 p 24.

Gaál Vince 2013 III. 8,69 175 3,88 92 38,92 99 366 p 28.

Hinman Henry Robert 2012 III. 9,95 120 4,10 102 32,88 81 303 p 43.

Mihály Ármin 2011 IV. 13,47 163 5,52 178 55,19 153 494 p 12.

Papp Tamás Márk 2010 IV. 13,37 167 4,95 146 51,32 140 453 p 24.

Távolugrás Klabdahajítás

2214 p

2219 p

19. helyezett

1727 p

8. helyezett
R. futás Távolugrás Klabdahajítás

R. futás

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

7. helyezett



Pándi Általános Iskola, Pánd

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

I-II. 0 0 0 0 p 46.

I-II. 0 0 0 0 p 46.

III. 0 0 0 0 p #HIÁNYZIK

III. 0 0 0 0 p #HIÁNYZIK

IV. 0 0 0 0 p 47.

IV. 0 0 0 0 p 47.

Szárcsa Általános Iskola, Budapest XXI. kerület

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Dömötör Ádám 2014 I-II. 9,02 160 4,68 132 32,21 79 371 p 4.

Marton Levente 2014 I-II. 8,87 167 4,52 124 42,74 112 403 p 1.

Buday Benjamin 2013 III. 9,61 134 3,83 90 29,13 70 294 p 45.

Dömötör Attila 2013 III. 9,80 126 3,84 90 33,12 82 298 p 44.

Árvai Norbert 2011 IV. 13,60 159 4,96 146 41,74 109 414 p 33.

Udut Márk 2010 IV. 13,00 180 5,00 148 51,33 140 468 p 19.

Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, Baracs

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Dankó Lorenzó 2014 I-II. 10,22 109 3,74 85 29,93 73 267 p 28.

Zorics Zsombor Attila 2014 I-II. 10,13 113 3,65 81 26,97 64 258 p 30.

Brandtner Antal 2012 III. 8,67 176 4,61 128 42,60 111 415 p 10.

Orsós Alex Héliosz 2013 III. 9,17 153 4,16 105 40,00 103 361 p 29.

Molnár Koppány 2011 IV. 14,69 123 4,36 116 49,90 136 375 p 40.

Deák Bence 2010 IV. 14,44 131 0,00 0 42,43 111 242 p 46.

Távolugrás Klabdahajítás
20. helyezett

0 p

6. helyezett
R. futás Távolugrás Klabdahajítás

2248 p

16. helyezett
R. futás Távolugrás Klabdahajítás

1918 p

R. futás



Szent Imre Katolikus Általános Iskola, Tenk

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Nagy Nimród 2014 I-II. 10,06 116 3,65 81 38,52 98 295 p 22.

Tóth Levente 2014 I-II. 10,63 92 4,04 99 34,81 87 278 p 26.

Almási Levente 2012 III. 9,77 128 4,30 113 35,07 88 329 p 35.

Csuhai Zsolt Roni 2012 III. 9,01 160 4,62 129 41,75 109 398 p 16.

Ferencz Dominik 2011 IV. 14,52 128 4,48 122 47,93 129 379 p 39.

Nagy Anton László 2011 IV. 14,53 128 4,69 132 51,29 140 400 p 34.

Szilvási Általános Iskola Felsőszilvási Általános Iskolája, Komló

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Szabó Attila 2014 I-II. 10,75 88 3,43 71 32,41 80 239 p 34.

Takács Márk 2014 I-II. 10,44 100 3,34 67 31,07 76 243 p 32.

Kovács Zalán Zsolt 2012 III. 8,67 176 4,77 136 46,63 125 437 p 5.

Orsós János 2012 III. 9,48 140 4,22 108 50,71 138 386 p 21.

Pálfai Márk István 2011 IV. 15,12 109 4,45 120 45,33 120 349 p 41.

Havasi Milán 2010 IV. 14,53 128 4,32 114 39,13 100 342 p 42.

Szügyi Madách Imre Általános Iskola, Szügy

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Petrás Mihály 2014 I-II. 10,33 104 3,50 74 35,43 89 267 p 28.

Papp Zétény 2015 I-II. 10,56 95 3,48 73 30,49 74 242 p 33.

Lakatos Kornél 2013 III. 10,01 118 3,82 89 38,17 97 304 p 41.

Lakatos Krisztofer 2012 III. 9,15 154 4,74 135 43,69 115 404 p 14.

Berkes Roland 2010 IV. 13,64 157 5,08 153 49,08 133 443 p 25.

Dorotkin Dániel 2010 IV. 13,62 158 5,06 151 42,59 111 420 p 31.

14. helyezett
R. futás Távolugrás Klabdahajítás

R. futás Távolugrás

2079 p

15. helyezett
R. futás Távolugrás Klabdahajítás

1996 p

Klabdahajítás
13. helyezett

2080 p



Tiszadobi Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, Tiszadob

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Matiszkó Noel Imre 2014 I-II. 10,17 111 4,55 125 29,03 70 306 p 18.

Kiss Máté Iván 2014 I-II. 10,09 114 4,15 105 36,27 91 310 p 16.

Bara Gábor Nikolasz 2013 III. 8,71 174 4,57 126 37,83 96 396 p 18.

Krajcár Sándor Tibor 2012 III. 9,31 147 4,54 125 46,95 126 398 p 16.

Fodor Kevin 2011 IV. 13,10 176 5,90 199 55,25 154 529 p 6.

Kanalas József 2010 IV. 13,01 180 6,00 206 70,07 209 595 p 1.

Tiszaföldvári Kossuth Lajos Általános Iskola, Tiszaföldvár

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Árvai Larion 2014 I-II. 10,57 95 3,59 78 38,36 98 271 p 27.

Bóka Marcell 2014 I-II. 9,71 130 4,18 106 40,14 103 339 p 10.

MÉSZÁROS BENJÁMIN 2013 III. 9,74 129 3,82 89 41,82 109 327 p 37.

Bordás Gergő Bendegúz 2012 III. 9,11 156 4,46 121 47,18 127 404 p 14.

Rafael Zsolt 2010 IV. 13,73 154 4,93 145 61,48 176 475 p 15.

Szokolai László 2010 IV. 13,34 168 5,34 167 49,77 135 470 p 17.

Vértesszőlősi Általános Iskola, Vértesszőlős

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Sárközy-Tóth Valentin 2015 I-II. 10,04 116 4,18 106 29,76 72 294 p 23.

Dombai Sándor Márton 2014 I-II. 10,38 102 4,20 107 39,37 101 310 p 16.

Hajdás-Földi Gellért 2012 III. 9,42 142 4,44 120 38,79 99 361 p 29.

Németh Kristóf 2012 III. 9,05 159 4,70 133 40,36 104 396 p 18.

Banádi Noel 2010 IV. 13,27 170 5,36 169 50,39 137 476 p 14.

Varga Milán 2010 IV. 13,98 145 4,90 143 48,19 130 418 p 32.

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

Távolugrás Klabdahajítás

2. helyezett

2534 p

4. helyezett
R. futás

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

2286 p

5. helyezett

2255 p



Zákányszéki Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, Zákányszék

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Kószó Kristóf 2015 I-II. 10,19 110 4,10 102 31,85 78 290 p 25.

Kondász Kristóf 2014 I-II. 10,01 118 4,44 120 27,83 66 304 p 20.

Tari Martin 2013 III. 9,52 138 4,26 110 32,33 80 328 p 36.

Hódi Milán József 2012 III. 9,08 157 4,60 128 34,05 85 370 p 26.

Fodor Olivér 2011 IV. 14,66 124 5,00 148 43,58 115 387 p 36.

Makra Csaba 2010 IV. 14,38 133 5,30 165 46,12 123 421 p 30.

Zeleméry László Általános Iskola, Hajdúböszörmény
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